neįsipareigojant įsigyti visų specifikacijoje (sutarties priede Nr. 1) numatytų remonto paslaugų ir 

detalių kiekių. 

2. SUTARTIES SUMA 

2.1.  Maksimali sutarties suma be PVM 9 990,00  EUR (devyni tūkstančiai devyni šimtai 

devyniasdešimt devyni eurai) 

Maksimali sutarties suma su PVM 12 087,90 EUR (dvylika tūkstančių aštuoniasdešimt septyni eurai ir 

devyniasdešimt euro centų) 

2.2. Šiai sutarčiai taikoma Sutarties vykdymo išlaidų atlyginimo kainodara. Sutarties vykdymo 

išlaidų atlyginimas susideda iš 4 dalių – (i) fiksuotos aptarnavimo ir priežiūros paslaugų kainos; ii) 

fiksuoto remonto paslaugų įkainio;